
Zarządzenie Nr KW.0050.119.2014
Wójta Gminy Darłowo

zdnia: 24 lipca 2014r.

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych
w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej

Na podstawie art. 110 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 182, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 .
1. Upoważniam Panią Marzenę Fedyniak - Specjalistę Pracy Socjalnej

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie do wydawania
decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy
społecznej należących do właściwości gminy, określonych w ustawie
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

2. Upoważnienia udzielam na czas nieobecności Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie Pani Ewy Szymczak w okresie
od dnia 11 sierpnia 2014 r. do dnia 22 sierpnia 2014 r., po upływie
którego upoważnienie wygasa.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Darłowie.

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z 11 sierpnia 2014 roku.


